
Logistikos ir prekių atsiėmimo sąlygos 

UAB Šilputa, 2021  

 

1. Užsakymus galima atsiimti UAB Šilputa, Sodų g.14, LT-13270 Skaidiškės, Vilniaus raj. 
 

2. Dėl pagamintos produkcijos atsiėmimo ar gaminių pristatymo teirautis: 
Realizacijos skyrius –tel. 8 5 2350104,  uzsakymai@silputa.lt. 
Darbo laikas 8:00-16:30.  
Pietūs 11:00-12:00 
- Ala Milinavičienė +37065282905 
- Danuta Jaževič +37065253121 
- Julija Makevič +37064111109 
 

3. Pristatymas Vilniaus mieste ir apylinkėse nuo 30eur, minimalus krovinys - 20m3, jei nesutarta kitaip. 
Pristatymas visoje Lietuvoje už sutartinę kainą, minimalus krovinys derinamas atskirai. 
 

4. Užsakovas privalo operatyviai iškrauti prekes savo jėgomis ir neužlaikyti automobilio. 
 

5. Pagamintų užsakymų atsiėmimą/pristatymą galima atidėti 2 (dviems) darbo dienoms. Po šio periodo 
prekės laikomos sandėlyje už papildomą mokestį: 1% nuo užsakymo vertės už parą, bet ne mažiau kaip 
5eur/para + PVM.  
 

6. Užsakymai atiduodami tik apmokėjus už sandėliavimą. 

 

7. Jei užsakovas delsia priimti/atsiimti užsakymą ilgiau nei 1 sav., gamykla pasilieka teisę parduoti 
pagamintą užsakymą kitam pirkėjui ir pasiūlyti užsakovui naują terminą. 

 

8. UAB Šilputa neatsako už sandėliuojamų prekių kokybę, prekinę išvaizdą, jei klientas delsia 
priimti/atsiimti prekes ilgiau nei 1 sav.  

 

 

UAB Šilputa 

Direktorius 

Ježy Makovski 

mailto:uzsakymai@silputa.lt

